auscultado el cargo, no se evidencian los yerros fácticos achacados al juez de
apelación, por lo que no afloran méritos para que las acusaciones se abran paso.

Las costas en el recurso extraordinario serán a cargo de la demandante recurrente, por cuanto su
reproche  no salió avante y hubo réplica. Se fijan en la suma de tres millones ciento cincuenta mil
pesos moneda corriente ($3.150.000), que se incluirán en la liquidación que para tal efecto
practique la Secretaría.

  

En mérito de lo expuesto, la CORTE SUPREMA DE JUSTICIA, SALA DE CASACIÓN
LABORAL, administrando justicia en nombre de la República de Colombia y por autoridad de la